ч

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

М Ц ЕН СКИ Й  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ Н АРО ДНЫ Х ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2017 года № 9/97 - ГС

О принятии решения «О внесении изменений
в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2016 год»

Рассмотрев предложение администрации города Мценска, в соответствии с пунктом 1
части 2 статьи 28 Устава города Мценска, пунктом 5 статьи 2 Положения «О порядке
приватизации муниципального имущества города Мценска», утвержденного решением
Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня 2009 года № 240-МПА,
Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2016 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

/  о >5 / г "
Председатель Мценского /  ;

городского Совета народных депутатов А.М. Фокин

57
Решение подписано: 20 апреля 2017 года.

к <7 I Копия верна,
итета по организационной работе
ского Совета народных депутатов
А.Ю. Илюхин 25.04.2017 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

М Ц ЕН СКИ Й  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ Н АРО ДНЫ Х ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2017 года № */■*?' - МПА

О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества на 2016 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 апреля
2017 года № 9 /9 7 -ГС.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
на 2016 год, утвержденный решением Мценского городского Совета народных депутатов от
22 октября 2015 года№  764-МПА, следующие изменения:

исключить из прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества на 2016 год объект муниципального имущества согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Мценского
городского Совета народных депутатов ^ А.М. Фокин

° о .

Решение пёдпйсано; 20 апреля 2017 года.
/

Щ&'
—у""

\ 1/ */
Г лава города М цецрка/

1'"йская Л
А.Н. Беляев

Решение подписано:  ̂ 4 . апреля 2017 года,

/V ' \  ;- Копия верна.
Председатель комитета по организационной работе
Мценского .грродского Совета народных депутатов

/ А Ж  И л ю х и н  25.04.2017 г .
1(^7 у /7

Ъ ".//

Приложение
к решению Мценского городского Совета народных
депутатов от 20 апреля 2017 года № 44 - МПА

Объект муниципального имущества, исключаемый из прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год

№
п/п

Наименование и
характеристики
объекта
недвижимого
муниципального
имущества

Площадь
объекта
недвиж.
Имуш./
земельн.
участка
кв.м.

Балансовая
стоимость
объекта
недвиж.
имущ-ва,
тыс.руб.

Оста
точная
стоим.
объекта
недвиж.
имущ-ва
тыс.руб.

Реквизиты
свидетельства
о государ
ственной
регистрации
права собств.
города
Мценска

Адрес
местона
хождения
объекта
недвижимо
го
муниципаль
ного
имущества

Способ
прива
тизации

3. помещение,
назначение:
нежилое, этаж -  1.
Кадастровый (или
условный4) номер:
57-57-07/009/2008-
411

8,7 9,7 8,3 5 7-А А
№ 648454 от
27 августа
2008 года

Орловская
область,
г. Мценск,
ул. Машино
строителей,
Д. 10

Аукцион,
открытая
форма
подачи
предложе
ний о цене